РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                         № 23/31
г. Белогорск

О присвоении наименования скверу города Белогорск

 На основании заключения комиссии по увековечиванию памяти граждан
и исторических событий на территории города Белогорск, рассмотрев
обращение Администрации города Белогорск, Белогорский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Присвоить скверу, расположенному в центральной части города в

границах улиц Кирова, Садовая, Набережная, Гагарина, наименование -
сквер Памяти.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете
«Белогорский вестник» и размещения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-
npa.ru.

Председатель Белогорского
городского Совета народных депутатов                                             В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                    С.Ю. Мелюков

27 марта 2024 года